
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/367/22 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Nowogard na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz.559 z poźn.zm.) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2022 o kwotę 180.000 zł, z tego : 

1) pozostała działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania 

z art. 12 i art. 13 ustawy - zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego 

150 000 zł (dział 754, rozdział 75495, § 0970) 

2) pomoc finansowa udzielona na dofinansowanie remontu pn."Kompleksowa modernizacja parkietu Sali 

gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Nowogardzie" w ramach konkursu Marszałka 

Województwa Zachodniopomorskiego w zakresie poprawy i modernizacji infrastruktury sportowej w 2022 

roku 30 000 zł (dział 801, rozdział 80101, § 2710) 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2022 o kwotę 180.000 zł przeznaczając, z tego 

na: 

1) pozostała działalność - świadczenia społeczne z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania 

z art. 12 i art. 13 ustawy - zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego 

150 000 zł (dział 754, rozdział 75495) z tego: (§3110) - świadczenia społeczne 150 000 zł 

2) szkoły podstawowe - Szkoła Podstawowa nr 1 w N-dzie - zakup usług remontowych środki od Marszałka 

Województwa Zachodniopomorskiego na dofinansow.remontu pn. "Kompleksowa modernizacja parkietu 

Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Nowogardzie" w ramach konkursu na poprawę 

i modernizację infrastruktury sportowej w 2022 roku 30 000 zł (dział 801, rozdział 80101, § 4270) 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Jowita Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 1094


		2024-02-19T12:31:05+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




